чистых активов паевых инвестиционных фондов, расчетной стоимости инвестиционных паев 

паевых инвестиционных фондов, а также стоимости чистых активов акционерных 

инвестиционных фондов в расчете на одну акцию», сообщает: 

1. По состоянию на 31 декабря 2013 года стоимость чистых активов Фонда составила 

665 111 770 рублей 02 копейки (Шестьсот шестьдесят пять  миллионов сто одиннадцать   тысяч 

семьсот семьдесят рублей 02 копейки), стоимость одного инвестиционного пая   –      250985 

рублей 57 копеек (Двести пятьдесят   тысяч  девятьсот восемьдесят пять   рублей 57 копеек). 

2. При оценке и составлении отчетности о стоимости чистых активов Фонда 

Управляющая компания руководствуется Федеральным законом № 156–ФЗ от 29.11.2001 «Об 

инвестиционных фондах», Приказом ФСФР РФ от 15.06.2005 № 05-21/пз-н (в ред.